356 Hinc] qua *Mur. Bov.* · petat *P* · est] et *edd.*

359 Decidit *Ugh. Mig.*

361 Vilelmus *P Mur. Bov.* Vilelmus *Ugh. Mig.*

364 iugulanti *B*

368 Mediantes *B*

370 Gothica *B*

371 Qua *Ugh. Mig.*

373 Perficerat *P*

DE BELLO MAIORICANO LIBER QVINTVS

Phoebus, cum fortes redeunt ad proelia Mauri
375 Christicolasque putant ad castra requirere tantum.
In numero fidunt equitum peditumque potenti.
At cauti pedites currunt laetanter ad arma
Pisani, uisosque petunt non segniter hostes.
Spicula, tela simul lapidesque uenire per agros
380 et pluuiiae ritu poteras spectare sagittas.
Pugnae saeuit amor, Pisanis robur abundat,
dumque ferunt ictus, dum totis nisibus instant,
Ismaelitarum cuneos in moenia mittunt,
et certant summum robur prosternere ualli.
385 Calcatos equites subeuntes limina portae
transfodiunt et equos fortes durantibus hastis,
summaque proiciunt murorum, nec secus ipsas
concutiunt portas, funduntque uiriliter hostes.
Denique conspiciunt geminae fundamina fossae
390 mirantes muros et defensacula circum
(discrepat a uisu quicquid peruenit ad aures)

376 Fidorum *edd.* · potentes *Mur. Bov.*

382 Viribus *edd.*

385 Lamina *B*

386-387 *Sic habet P:*

transfodiunt [que uiros s. l.] et equos durantibus hastis
summaque murorum sternunt uiolenter et ipsas

391 Auras *Bov.*

LAVRENTII VERONENSIS

urbis: multorum subit in praecordia terror.
Diffidunt igitur multi tremulumque reuoluunt
ore silente caput, tanto pro robore fortes
395 ipsi desperant urbem superare potentem.
Tres fuerant urbes, unum quae nomen habebant,
sed diuersa tamen si nomina quaeris earum
nomine diuerso poteris quamcumque notare.
Arabathalgitidit primae nomen uocitatur.
400 Nazaredeolus fuit huius conditor urbis
per quinquaginta quae fit circumdata turres
usque Bebelgidit: sic est uocitata secunda.
Arabathalgitidit murus fabricatus ab ipsa
incipiens urbis corpus circumdat, et undas
405 aequoris attingens mare iuxta uoluitur illuc
quo densat celsas urbs Elmodenia turres.
Diuidit has murus, circumdatur una duabus,
quas circum decies cubitorum milia cingunt,
hoc numero demptis ter ternis atque duobus.
410 In numero certo turres sunt scire uolenti
quattuor et decies septem centumque notandae.

399-402 *Desunt R edd.*
403 *Muros P*
406 *Vrbis P*
410 *Scire] sorte Ugh. Mig. forte Mur. Bov.*

DE BELLO MAIORICANO LIBER QVINTVS

- Hae tres una queunt urbs famosissima dici:
est commune tribus positum Maiorica nomen,
inter quas etiam torrens placidissimus iuit,
415 et per quinque queunt torrentis uiscera pontes
transiri, liquidae cum plus fluit impetus undae,
Exechinque uocant. Qui plenius affluit amnem
dicitur Enelamir, perducta canalibus unda
quae potanda uiris dulces dabat omnibus haustus.
420 Indigenis populis et ob auctas fortiter artes
moenia tuta forent, si condemnanda malorum
tam sceleratorum Deus agmina uellet amare.
In populi numero non debet fidere quisquam
qui Dominum contra sublimes erigit arces.
425 Namque Moabitas rector Balearis ad arma
Gaetulos, Arabes, Parthos, Libycosque, Medosque,
nec non Hispanos multo conduxerat auro.